
CITTA' DI CANALE 
(PROVINCIA DI CUNEO) 

 
 

Decreto n. 8 
 

OGGETTO: PERSONALE INCARICATO DELLE POSIZIONI ORGANIZZATIVE - RETRIBUZIONE DI 
RISULTATO - CORRESPONSIONE. 

 
 

IL SINDACO 
 

 
- Visti i propri decreti con i quali è stato attribuito per l' anno 2012, ai dipendenti di seguito indicati 

la Responsabilità dei servizi specificati a margine: 
 

Geom. BUSSO Enrico Lavori Pubblici - Edilizia Pubblica 
Geom. AMBROSIO Roberto Edilizia Privata - Manutenzione - Patrimonio 
Sig.ra GIACOSA Carla Finanziario 
Sig.ra TOSO Angela Demografico e Cimiteriale 
Sig. CRAVERO Giuseppe Polizia Municipale 

 
 

- Esaminati detti decreti nei quali è disposto che al termine di ogni esercizio finanziario al 
dipendente può essere riconosciuto un ulteriore compenso a titolo di retribuzione di  risultato, 
nella misura massima del 25% della retribuzione di posizione; 

 
- Visto il verbale del nucleo di valutazione, datato 06/09/2013, con il quale, ai sensi del relativo 

regolamento comunale, disciplinante la materia, il citato organo, propone ai responsabili dei 
servizi la liquidazione di detta retribuzione, nella misura massima; 

 
- Letta la motivazione dell'organo di valutazione e concordando con quanto espressamente 

evidenziato; 
 
- Visto il D. Lgs. 18/08/2000, n. 267; 

 
- Visto il vigente regolamento comunale sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

 
- Visto il vigente contratto di lavoro per i dipendenti degli enti locali ed in particolare l'art. 10 del 

C.C.N.L. del 31/03/1999 con il quale si disciplina la corresponsione della retribuzione in parola; 
 

DECRETA 

 
Di corrispondere, per i motivi indicati in premessa, ai sotto elencati dipendenti la somma indicata a 
margine, quale retribuzione di risultato per l'attività svolta nell'anno 2012: 
 

TOSO Angela €      2.195,00 
GIACOSA Carla €      2.570,00 
AMBROSIO Roberto €      2.320,00 
BUSSO Enrico €      2.320,00 
CRAVERO Giuseppe €      2.195,00 

 
 
Canale, lì 09/09/2013 

IL SINDACO 
f.to Dr. Silvio BEOLETTO 

 


